CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor e Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° S3 DE 2016

A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRiTO FEDERAL, no uso de
suas atribuiçôes regimentais e nos termos da Lei distrital n° 4.342/2009, RESOLVE:

1- EXONERAR, a partir de 22/06/2016, RAISSA THEODORA HORVATH
BARRELIN, matrícula n° 21.078, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete
parlamentar da deputada Celina Leão. (LP).

2- NOMEAR RAFAEL RODRIGUES MAZZARO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar da deputada Celina Leão. (LP).

3- NOMEAR JEAN FIALHO DE ALMEIDA para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-05, na Liderança do Governo. (LP).

4- EXONERAR WEVERTON MONTEIRO SILVA DOS REIS, matrícula n°
20.544, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, da Liderança do Governo, bem
como NOMEA-LO para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, no gabinete
parlamentar do deputado Júlio César. (LP).

Brasília3de junho de 2016.

DepCNA LEÃO
Presidente

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal — 4° Andar — R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br